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Cognome Nome Gruppo IND1 IND2 IND3 IND4 IND5 COL1

13505 ACIERNO 2 H-Z 8 4 1 3 0 8

13159 ALBANESE ELISABETTA 1 A-G 8 5 6 1,5 0 8

13104 ALBANI ANDREA MARINO 2 A-G 6 9 4 3 0 8

13488 ALFANO MICHELE 2 H-Z 8 5 4 2 0 8

13329 ALFARANO LUIGI 1 A-G 6 10 5 4,5 0 8

13330 BAGGI STEFANIA 0 A-G 7 6 3 2 0 8

13156 BAGNASCHI THOMAS 1 A-G 8 4 6 1,5 0 8

13221 BALESTRINI LUCA ALBERTO 2 A-G 8 6 5 1 0 8

13348 BARBERO FEDERICO 1 A-G 8 6 3 2 0 8

13261 BARTELLONI STEFANO 0 A-G 8 9 6 2 0 8

13243 BARTOLOZZI ROBERTO 1 A-G 8 9 5 6 0 8

13532 BELLINI MARTA 1 A-G 8 7 6 2,5 0 8

13608 BELLORINI RICCARDO 2 A-G 8 6 6 2 0 8

13511 BELLOTTO GIULIO 0 A-G 8 9 4 2 0 8

13266 BERTOLIO MASSIMILIANO 0 A-G 8 6 3 2,5 0 8

13199 BEVILACQUA GIORGIO 0 H-Z 6 9 5 3 0 8

13222 BIANCHI FEDERICO 2 A-G 7 7 2 0 0 8

13226 BIANCHI VALENTINA 0 A-G 6 7 4 2,5 0 8

13319 BOMBARI MARTINA 0 A-G 8 7 4 3,5 0 8

13700 BONFANTI FRANCESCA 0 A-G 8 9 5 2,5 0 8

13764 BONO VALERIO 1 A-G 8 6 5 3 0 8

13289 BONOMELLI GIORGIO 0 A-G 8 5 2 2 0 8

13762 BORGHI ALESSANDRA 2 A-G 6 7 4 1,5 0 8

13269 BORRONI CHIARA 1 A-G 8 8 5 6 0 8

13530 BRACCO 0 A-G 7 8 3 3 0 8

BRENTA ALBERTO 2 A-G 7 8 3 6 0,5 8

Mat. Ass.
GIANLUCA 
AGOSTINO

NICCOLO' 
FRANCESCO

trasf.
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13393 BRESSAN CINZIA 0 A-G 6 8 5 2 0 8

13321 BRIVIO NICOLA 2 A-G 8 5 1 1,5 0 8

13298 BROGLIA VERONICA 1 A-G 7 7 1 1 0 8

13234 BRUNO ALESSANDRO 1 A-G 8 8 3 2 0 8

13273 BURDERI PAOLA 1 A-G 8 9 4 2,5 0 8

13527 CALABRIA PASQUALE 0 A-G 8 7 4 2,5 0 8

13446 CALCAGNILE PAMELA VICTORIA 0 A-G 8 8 4 2 0 8

13346 CALZOLARI GIOVANNI 1 A-G 8 6 4 3,5 0 8

13515 CAMPANELLA STEFANO 1 A-G 8 6 5 3 0 8

13299 CANOVARI GRAZIA 0 A-G 7 10 3 2 0 8

13920 CARAFFINI LEONARDO 1 A-G 8 9 2 2 0 8

13467 CARDANI ELEONORA MARIA 0 H-Z 7 7 0 2,5 0 7

13171 CATTANEO LORENZO 0 A-G 6 9 2 4 0 8

13653 ANTONIO MARIA 1 A-G 4 8 0 2 0 8

13994 CERANA ALESSANDRO 0 A-G 8 9 4 6 0 8

13231 CERAVOLO VERONICA 0 A-G 8 7 4 1 0 8

11426 CERIANI UMBERTO 0 A-G 8 9 5 2,5 0,5 8

13268 CHIEA LAURA 1 A-G 8 8 3 2 0 8

13200 CICHELLERO ELENA 0 A-G 7 10 4 3 0,5 8

13172 CISARI ERIKA 1 A-G 8 8 3 2 0 8

13103 CISLAGHI MARCO 1 A-G 8 8 3 2,5 0 8

13224 COLOMBO ANDREA 0 A-G 8 7 4 2 0 8

13317 COLOMBO MARCO 1 A-G 8 8 3 2 0 8

13529 COLOMBO PIERRE 1 A-G 8 9 5 2 0 8

13241 COLOMBO SARA 1 A-G 4 6 4 2 0 8

13193 COLOMBO SARA ELVIRA 0 A-G 8 9 3 6 0,5 8

13278 CORIO MATTIA 1 A-G 8 8 5 1,5 0 8

13418 CORVINO DAVIDE MARCO 0 A-G 8 7 4 1,5 0 8

CAVALIERI 
DUCATI
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13265 COZZI STEFANO 1 H-Z 7 7 3 2,5 0 8

13202 CRISCUOLI ALESSIO 0 A-G 8 8 4 3 0 8

13283 D'AMATO ANDREA 0 A-G 8 8 4 2,5 0 8

13181 D'AMBROSIO PAOLA 0 A-G 8 8 6 1 0 8

13229 DATTOLI DAVIDE 2 A-G 8 7 1 2,5 0 8

13246 DAVERIO 1 A-G 8 9 4 6 0 8

13176 DE BERNARDI LORENZO 0 A-G 7 6 2 1,5 0 8

13657 DE BIANCHI ANDREA 1 A-G 8 8 4 1,5 0 8

13495 DE CIECHI MARIA VITTORIA 2 A-G 7 10 3 2 0 8

13263 DEL MIGLIO CATERINA 1 H-Z 7 9 4 1 0 7

13320 DELL'ACQUA DANIELE 1 A-G 8 8 3 2,5 0 8

13315 DELUCCA DANIELE 1 A-G 8 8 2 2,5 0 8

13388 DI FIORE MICHELA 2 A-G 8 7 4 0,5 0 8

13237 FIORE GENNY 1 A-G 8 8 6 2 0 8

13100 FIORETTI ANDREA 1 A-G 8 9 4 3 0 8

13257 FORZENIGO EMILIO MAX MARIA 2 A-G 8 6 4 2,5 0 8

13323 GARANZINI ILARIA 0 A-G 8 8 5 5,5 0 8

13189 GAREGNANI SILVIA 1 A-G 8 7 6 6 0 8

12988 GESSNER MAXIMILIANO 2 A-G 8 8 3 2 0 8

13099 GHIDOTTI STEFANO 2 A-G 8 8 2 2 0 8

13792 GIACOMOZZI FEDERICA 1 A-G 8 7 6 3 0 8

13540 MARLEENE 0 A-G 7 7 3 2,5 0 8

13654 GUERCI FRANCESCO 1 A-G 6 6 3 2 0 8

13195 HELLALI KARIM 0 H-Z 7 9 4 0 0 8

13516 IACOVONE ROBERTA 0 H-Z 6 7 6 1,5 0 8

13598 INGLETTO PAOLO 0 H-Z 8 10 6 6 0 8

13450 IOPPOLO ENRICA 0 H-Z 7 7 4 2,5 0 8

FILIPPO 
PIERGIORGIO

GORQUIS 
ANDERIOUS



Risultati

Pagina 4

13260 MAESANI MAURIZIO 0 H-Z 6 8 3 0 0 8

13439 MAINARDI CHIARA 1 H-Z 5 5 3 1,5 0 8

13449 MANGANELLI FABRIZIO 1 H-Z 8 9 3 2,5 0,5 8

13206 MANTEGAZZA MELANIA 0 H-Z 7 7 5 1,5 0 8

13453 MANTEGAZZA NICCOLÒ 0 H-Z 8 6 3 2,5 0 8

13233 MARASCO YLENIA 0 H-Z 8 8 3 2 0 8

13340 MARCHI DENISE 0 H-Z 8 9 4 3 0 8

13436 MARCORA MICHELE 0 H-Z 7 8 2 2 0 8

13802 MARGAROLI LUCA 1 H-Z 7 8 2 2,5 0 8

13531 MARTINO ANGELICA 2 H-Z 3 5 1 1,5 0 8

13196 MARTINO CLAUDIA 2 H-Z 6 7 3 2 0 8

13502 MELONE DAVIDE 1 H-Z 8 5 4 2,5 0 8

13255 MEZZA LUCIANO 0 H-Z 8 7 4 3,5 0 8

13249 MISTRETTA LUCA 0 H-Z 7 8 2 1,5 0 8

13188 NEGRI SIMONE 1 H-Z 7 8 3 2 0 8

13239 NEGRINI SILVIA 0 H-Z 8 10 4 3 1 8

13338 NUCIFORA SERGIO 0 H-Z 4 5 2 2,5 0 8

13293 ORLANDO ALESSANDRA 2 H-Z 8 8 2 3 0 8

13452 MARCO 2 H-Z 8 9 4 0 0 8

13251 PAGLIALUNGA ANDREA 0 H-Z 6 10 2 4 0 8

13262 PAKALIN MALVINA 1 H-Z 8 7 2 2 0 8

13548 PARODI EDOARDO 1 H-Z 8 8 2 2,5 0 8

13410 PAVAN FABRIZIO 0 H-Z 8 7 1 1 0 8

13552 PAVAN MATTIA 2 A-G 8 8 6 0,5 0 8

13154 PERETTI RICCARDO 0 H-Z 7 7 3 3 0 8

13344 PERONACI ANDREA 1 H-Z 7 5 2 2,5 0 8

13216 PERROTTA GIANLUCA 2 H-Z 5 6 2 1 0 7

13214 PICCITTO ADRIANA 0 H-Z 8 9 2 2 0 8

PAGANINI 
MAZZONI
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13694 PICOZZI ALESSANDRO 1 H-Z 8 7 3 2 0 8

13187 PIROVANO LORENZO 0 H-Z 7 7 5 4 0 8

13597 PIZZUTTO FOLCO EDOARDO 2 H-Z 5 7 3 1 0 8

13252 PORRINI EDOARDO 0 H-Z 7 8 3 1 0 8

13102 POZZI STEFANO 0 H-Z 8 7 4 1 0 7

13425 PREVOSTI GIOVANNI 2 H-Z 7 6 6 2,5 0 8

13563 PURICELLI STEFANO 2 H-Z 8 8 4 2 0 8

13481 RAIMONDI ANDREA 0 H-Z 8 6 0 0 0 8

13253 RANÙ NICHOLAS 1 H-Z 8 7 2 2,5 0 8

13325 RAPISARDA ANTONIO 1 H-Z 5 7 2 3 0 8

13326 RAPISARDA FEDERICO 1 H-Z 5 7 2 2,5 0 8

13537 RAVASI ANDREA 0 H-Z 6 6 3 0 0 7

13290 RENNA FABIO 0 H-Z 8 8 4 2 0 8

13392 RESTELLI MATTEO 1 H-Z 5 7 3 1,5 0 8

RIELLO GIORDANO 1 H-Z 5 8 3 1,5 0,5 8

13655 ROSCIO LAURA 1 H-Z 7 7 2 2,5 0 8

13412 RUOCCO SALVATORE 1 H-Z 7 0 0 2 0 8

13098 RUSCONI STELLA 0 H-Z 8 7 4 2 1 8

13285 RUSSO ROBERTA 1 H-Z 5 6 3 3 0 8

13152 SAPORITI MIRKO 1 H-Z 8 9 3 2 0 8

13101 SARTIRANA MARCO 1 H-Z 6 7 1 1,5 0 8

13276 SILVIA 2 H-Z 7 8 5 0 0 8

13444 SCICCHITANO ANGELA 2 H-Z 5 7 3 2 0 8

13245 SCOMAZZON DANIELE 1 H-Z 8 9 4 2 0,5 8

13336 SPARTICO CARMELINA 2 H-Z 6 5 4 1 0 8

13097 STEA MARTINA 0 H-Z 7 9 2 2 0 8

13808 STEFANINI ELISA 1 H-Z 7 8 1 2 0 8

13513 STEFANO PIERPAOLO 2 H-Z 7 6 2 2,5 0 8

trasf.

SCHNEIDERS 
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13791 STRATI GIOVANNI 0 H-Z 7 8 0 1,5 0 8

13158 TAGLIABUE DAVIDE 0 H-Z 7 8 2 1,5 0 8

13447 TARANTINO ALESSANDRO 0 H-Z 6 6 2 3 0 8

13155 TOSI FILIPPO MATTIA 0 H-Z 7 9 4 1 0 8

13609 TRINCHILLO MATTEO 1 H-Z 4 8 1 3 0 8

13807 UCCELLI MARCO 2 H-Z 8 10 1 2 0 8

13302 VALCHEV 2 H-Z 5 3 2 2 0 8

13267 VALENTE FEDERICA EUGENIA 1 H-Z 8 9 5 3,5 0 8

13514 VALSECCHI PAOLO 1 H-Z 3 8 3 1,5 0 8

13539 VECCHIONE STEFANO 2 H-Z 6 4 2 3 0 8

13242 VENANZI PAOLO 2 H-Z 6 7 2 0 0 7

13151 VENTURA SILVIA 1 H-Z 6 7 2 2,5 0 8

13575 VERSACI TOMMASO 2 H-Z 7 8 0 1,5 0 8

13305 VESCOVI ELISA 1 H-Z 6 8 5 2 0 7

13523 VILLA GIANMARCO 0 H-Z 6 4 4 2,5 0 7

13271 WU MENGNA 1 H-Z 7 6 2 2 0 7

13220 ZANATTO MIRKO 1 H-Z 8 8 5 2 0 8

13264 ZAPPA DARIO 1 H-Z 7 10 4 1 0 8

13270 ZUGNO MICHELA 1 H-Z 7 7 4 2,5 0 7

13313 ZURADELLI MARGHERITA 1 H-Z 7 8 5 1 0,5 8

VENTZY 
VENTZISLAVOV
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COL2 COL3 Totale Tendenza Arrotondamento

8 5 18,8  migliorato 19

9 5 21,55  migliorato 22

9 4 22,7  migliorato 23

8 6 20,75  migliorato 21

10 5 26,2  migliorato 26

9 6 20,45  migliorato 20

9 6 21,25  migliorato 21

8 6 21,05  migliorato 21

9 6 21,1  migliorato 21

9 6 25  migliorato 25

8 5 27,65 28 PEGGIORATO 28

9 6 24,2  migliorato 24

9 5 22,7  migliorato 23

9 6 23,7  migliorato 24

9 6 21,6  migliorato 22

9 5 23,7  migliorato 24

9 6 18,45  migliorato 18

9 6 21,6  migliorato 22

8 5 23,2  migliorato 23

9 6 24,85  migliorato 25

10 5 23,4  migliorato 23

9 6 19,8  migliorato 20

7 4 19,2  migliorato 19

10 5 27,7  migliorato 28

8 5 22,05  migliorato 22

10 5 26,25  migliorato 26
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9 6 22,4  migliorato 22

8 6 18,3  migliorato 18

7 4 17,4  migliorato 17

9 4 21,7  migliorato 22

8 5 23,5  migliorato 24

8 5 22,2  migliorato 22

8 5 22,35  migliorato 22

9 5 22,9  migliorato 23

9 5 23,05  migliorato 23

8 5 22,35  migliorato 22

9 6 22,4  migliorato 22

9 4 18,6  migliorato 19

8 5 22,4  migliorato 22

10 6 18,2  migliorato 18

8 5 27  migliorato 27

9 6 21,4  migliorato 21

9 5 25  migliorato 25

9 5 22,05  migliorato 22

10 5 25,2  migliorato 25

9 5 22,05  migliorato 22

9 4 22,2  migliorato 22

10 5 22,4  migliorato 22

10 5 22,4  migliorato 22

9 5 24  migliorato 24

9 5 18,8  migliorato 19

9 6 27,55  migliorato 28

7 6 22,5  migliorato 23

8 5 21,2  migliorato 21
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9 6 21,6  migliorato 22

8 5 23,35  migliorato 23

8 5 22,85  migliorato 23

10 6 23,7  migliorato 24

9 5 20,6  migliorato 21

8 5 27  migliorato 27

9 5 18,95  migliorato 19

7 6 21,85  migliorato 22

9 5 22,7  migliorato 23

9 5 21,35  migliorato 21

9 4 22,2  migliorato 22

8 4 21,2  migliorato 21

9 5 20,55  migliorato 21

9 5 24  migliorato 24

8 5 24  migliorato 24

8 6 21,9  migliorato 22

9 5 26,85  migliorato 27

9 6 27,7  migliorato 28

10 5 22,4  migliorato 22

9 5 21,4  migliorato 21

8 5 24  migliorato 24

9 6 21,6  migliorato 22

10 6 20,15  migliorato 20

10 6 21,4  migliorato 21

9 5 21,55  migliorato 22

9 5 29,3 30 PEGGIORATO 30

9 6 22,25  migliorato 22
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9 5 18,75  migliorato 19

10 6 18,35  migliorato 18

8 5 23,35  migliorato 23

10 6 22,25  migliorato 22

9 6 21,6  migliorato 22

8 5 21,7  migliorato 22

9 5 24,35  migliorato 24

9 6 21,1  migliorato 21

9 6 21,6  migliorato 22

9 5 15,05  migliorato 15

9 4 19,75  migliorato 20

9 5 21,25  migliorato 21

9 5 23,55  migliorato 24

9 5 20,25  migliorato 20

8 4 20,7  migliorato 21

10 6 26,7  migliorato 27

9 5 17,35  migliorato 17

9 5 22,4  migliorato 22

9 6 21,7  migliorato 22

9 6 23,75  migliorato 24

8 5 20,4  migliorato 20

9 5 21,9  migliorato 22

8 6 19,1  migliorato 19

8 5 22,15 22,5 PEGGIORATO 23

8 3 20,7  migliorato 21

9 5 19,3  migliorato 19

9 5 16,8  migliorato 17

9 6 22,4  migliorato 22
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9 4 21,05  migliorato 21

6 3 22,3 23 PEGGIORATO 23

8 5 18,1  migliorato 18

9 6 20,75  migliorato 21

9 4 20,35  migliorato 20

9 6 22,9  migliorato 23

9 4 22,35  migliorato 22

9 4 16,45  migliorato 16

8 6 21,25  migliorato 21

8 5 19,45  migliorato 19

9 5 19,3  migliorato 19

8 5 16,75  migliorato 17

8 4 22  migliorato 22

9 5 18,95  migliorato 19

8 5 19,75  migliorato 20

6 5 19,55  migliorato 20

9 4 13,9  migliorato 14

9 6 23,4  migliorato 23

9 6 20,15  migliorato 20

9 5 22,7  migliorato 23

9 6 18,65  migliorato 19

9 6 21,05  migliorato 21

7 6 19,1  migliorato 19

9 5 23,85  migliorato 24

8 5 18,1  migliorato 18

10 6 22,1  migliorato 22

8 5 19,75  migliorato 20

9 6 20,3  migliorato 20
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9 5 18,95  migliorato 19

9 5 20,25  migliorato 20

9 6 20,15  migliorato 20

9 5 21,7  migliorato 22

8 4 18,45  migliorato 18

9 5 22,05  migliorato 22

9 5 16,2  migliorato 16

8 5 25,15 25,5 PEGGIORATO 26

8 5 17,95  migliorato 18

8 5 18,15  migliorato 18

9 4 16,75  migliorato 17

9 6 20,3  migliorato 20

9 5 18,95  migliorato 19

9 4 21,35  migliorato 21

9 6 19,3  migliorato 19

8 6 19,1  migliorato 19

9 5 23,35  migliorato 23

9 6 22,7  migliorato 23

9 5 21,55  migliorato 22

8 6 22,2  migliorato 22
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Cognome Nome Gruppo Voto

13505 ACIERNO 2 H-Z 19
13159 ALBANESE ELISABETTA 1 A-G 22
13104 ALBANI ANDREA MARINO 2 A-G 23
13488 ALFANO MICHELE 2 H-Z 21
13329 ALFARANO LUIGI 1 A-G 26
13330 BAGGI STEFANIA 0 A-G 20
13156 BAGNASCHI THOMAS 1 A-G 21
13221 BALESTRINI LUCA ALBERTO 2 A-G 21
13348 BARBERO FEDERICO 1 A-G 21
13261 BARTELLONI STEFANO 0 A-G 25
13243 BARTOLOZZI ROBERTO 1 A-G 28
13532 BELLINI MARTA 1 A-G 24
13608 BELLORINI RICCARDO 2 A-G 23
13511 BELLOTTO GIULIO 0 A-G 24
13266 BERTOLIO MASSIMILIANO 0 A-G 22
13199 BEVILACQUA GIORGIO 0 H-Z 24
13222 BIANCHI FEDERICO 2 A-G 18
13226 BIANCHI VALENTINA 0 A-G 22
13319 BOMBARI MARTINA 0 A-G 23
13700 BONFANTI FRANCESCA 0 A-G 25
13764 BONO VALERIO 1 A-G 23
13289 BONOMELLI GIORGIO 0 A-G 20
13762 BORGHI ALESSANDRA 2 A-G 19
13269 BORRONI CHIARA 1 A-G 28

13530 BRACCO 0 A-G 22
BRENTA ALBERTO 2 A-G 26

13393 BRESSAN CINZIA 0 A-G 22
13321 BRIVIO NICOLA 2 A-G 18
13298 BROGLIA VERONICA 1 A-G 17
13234 BRUNO ALESSANDRO 1 A-G 22
13273 BURDERI PAOLA 1 A-G 24

Mat. Ass.
GIANLUCA 
AGOSTINO

NICCOLO' 
FRANCESCO

trasf.
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13527 CALABRIA PASQUALE 0 A-G 22
13446 CALCAGNILE PAMELA VICTORIA 0 A-G 22
13346 CALZOLARI GIOVANNI 1 A-G 23
13515 CAMPANELLA STEFANO 1 A-G 23
13299 CANOVARI GRAZIA 0 A-G 22
13920 CARAFFINI LEONARDO 1 A-G 22
13467 CARDANI ELEONORA MARIA 0 H-Z 19
13171 CATTANEO LORENZO 0 A-G 22

13653 ANTONIO MARIA 1 A-G 18
13994 CERANA ALESSANDRO 0 A-G 27
13231 CERAVOLO VERONICA 0 A-G 21
11426 CERIANI UMBERTO 0 A-G 25
13268 CHIEA LAURA 1 A-G 22
13200 CICHELLERO ELENA 0 A-G 25
13172 CISARI ERIKA 1 A-G 22
13103 CISLAGHI MARCO 1 A-G 22
13224 COLOMBO ANDREA 0 A-G 22
13317 COLOMBO MARCO 1 A-G 22
13529 COLOMBO PIERRE 1 A-G 24
13241 COLOMBO SARA 1 A-G 19
13193 COLOMBO SARA ELVIRA 0 A-G 28
13278 CORIO MATTIA 1 A-G 23
13418 CORVINO DAVIDE MARCO 0 A-G 21
13265 COZZI STEFANO 1 H-Z 22
13202 CRISCUOLI ALESSIO 0 A-G 23
13283 D'AMATO ANDREA 0 A-G 23
13181 D'AMBROSIO PAOLA 0 A-G 24
13229 DATTOLI DAVIDE 2 A-G 21

13246 DAVERIO 1 A-G 27
13176 DE BERNARDI LORENZO 0 A-G 19
13657 DE BIANCHI ANDREA 1 A-G 22
13495 DE CIECHI MARIA VITTORIA 2 A-G 23

CAVALIERI 
DUCATI

FILIPPO 
PIERGIORGIO
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13263 DEL MIGLIO CATERINA 1 H-Z 21
13320 DELL'ACQUA DANIELE 1 A-G 22
13315 DELUCCA DANIELE 1 A-G 21
13388 DI FIORE MICHELA 2 A-G 21
13237 FIORE GENNY 1 A-G 24
13100 FIORETTI ANDREA 1 A-G 24
13257 FORZENIGO EMILIO MAX MARIA 2 A-G 22
13323 GARANZINI ILARIA 0 A-G 27
13189 GAREGNANI SILVIA 1 A-G 28
12988 GESSNER MAXIMILIANO 2 A-G 22
13099 GHIDOTTI STEFANO 2 A-G 21
13792 GIACOMOZZI FEDERICA 1 A-G 24

13540 MARLEENE 0 A-G 22
13654 GUERCI FRANCESCO 1 A-G 20
13195 HELLALI KARIM 0 H-Z 21
13516 IACOVONE ROBERTA 0 H-Z 22
13598 INGLETTO PAOLO 0 H-Z 30
13450 IOPPOLO ENRICA 0 H-Z 22
13260 MAESANI MAURIZIO 0 H-Z 19
13439 MAINARDI CHIARA 1 H-Z 18
13449 MANGANELLI FABRIZIO 1 H-Z 23
13206 MANTEGAZZA MELANIA 0 H-Z 22
13453 MANTEGAZZA NICCOLÒ 0 H-Z 22
13233 MARASCO YLENIA 0 H-Z 22
13340 MARCHI DENISE 0 H-Z 24
13436 MARCORA MICHELE 0 H-Z 21
13802 MARGAROLI LUCA 1 H-Z 22
13531 MARTINO ANGELICA 2 H-Z 15
13196 MARTINO CLAUDIA 2 H-Z 20
13502 MELONE DAVIDE 1 H-Z 21
13255 MEZZA LUCIANO 0 H-Z 24
13249 MISTRETTA LUCA 0 H-Z 20
13188 NEGRI SIMONE 1 H-Z 21

GORQUIS 
ANDERIOUS
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13239 NEGRINI SILVIA 0 H-Z 27
13338 NUCIFORA SERGIO 0 H-Z 17
13293 ORLANDO ALESSANDRA 2 H-Z 22

13452 MARCO 2 H-Z 22
13251 PAGLIALUNGA ANDREA 0 H-Z 24
13262 PAKALIN MALVINA 1 H-Z 20
13548 PARODI EDOARDO 1 H-Z 22
13410 PAVAN FABRIZIO 0 H-Z 19
13552 PAVAN MATTIA 2 A-G 23
13154 PERETTI RICCARDO 0 H-Z 21
13344 PERONACI ANDREA 1 H-Z 19
13216 PERROTTA GIANLUCA 2 H-Z 17
13214 PICCITTO ADRIANA 0 H-Z 22
13694 PICOZZI ALESSANDRO 1 H-Z 21
13187 PIROVANO LORENZO 0 H-Z 23
13597 PIZZUTTO FOLCO EDOARDO 2 H-Z 18
13252 PORRINI EDOARDO 0 H-Z 21
13102 POZZI STEFANO 0 H-Z 20
13425 PREVOSTI GIOVANNI 2 H-Z 23
13563 PURICELLI STEFANO 2 H-Z 22
13481 RAIMONDI ANDREA 0 H-Z 16
13253 RANÙ NICHOLAS 1 H-Z 21
13325 RAPISARDA ANTONIO 1 H-Z 19
13326 RAPISARDA FEDERICO 1 H-Z 19
13537 RAVASI ANDREA 0 H-Z 17
13290 RENNA FABIO 0 H-Z 22
13392 RESTELLI MATTEO 1 H-Z 19

RIELLO GIORDANO 1 H-Z 20
13655 ROSCIO LAURA 1 H-Z 20
13412 RUOCCO SALVATORE 1 H-Z 14
13098 RUSCONI STELLA 0 H-Z 23
13285 RUSSO ROBERTA 1 H-Z 20
13152 SAPORITI MIRKO 1 H-Z 23

PAGANINI 
MAZZONI

trasf.
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13101 SARTIRANA MARCO 1 H-Z 19

13276 SILVIA 2 H-Z 21
13444 SCICCHITANO ANGELA 2 H-Z 19
13245 SCOMAZZON DANIELE 1 H-Z 24
13336 SPARTICO CARMELINA 2 H-Z 18
13097 STEA MARTINA 0 H-Z 22
13808 STEFANINI ELISA 1 H-Z 20
13513 STEFANO PIERPAOLO 2 H-Z 20
13791 STRATI GIOVANNI 0 H-Z 19
13158 TAGLIABUE DAVIDE 0 H-Z 20
13447 TARANTINO ALESSANDRO 0 H-Z 20
13155 TOSI FILIPPO MATTIA 0 H-Z 22
13609 TRINCHILLO MATTEO 1 H-Z 18
13807 UCCELLI MARCO 2 H-Z 22

13302 VALCHEV 2 H-Z 16
13267 VALENTE FEDERICA EUGENIA 1 H-Z 26
13514 VALSECCHI PAOLO 1 H-Z 18
13539 VECCHIONE STEFANO 2 H-Z 18
13242 VENANZI PAOLO 2 H-Z 17
13151 VENTURA SILVIA 1 H-Z 20
13575 VERSACI TOMMASO 2 H-Z 19
13305 VESCOVI ELISA 1 H-Z 21
13523 VILLA GIANMARCO 0 H-Z 19
13271 WU MENGNA 1 H-Z 19
13220 ZANATTO MIRKO 1 H-Z 23
13264 ZAPPA DARIO 1 H-Z 23
13270 ZUGNO MICHELA 1 H-Z 22
13313 ZURADELLI MARGHERITA 1 H-Z 22

SCHNEIDERS 
FILIPPI

VENTZY 
VENTZISLAVOV
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ContaNumeri - Voto Gruppo Gruppo
Voto A-G H-Z Totale Risultato Voto A-G H-Z Totale Risultato
14 1 1 14 0,00% 1,18% 0,64%
15 1 1 15 0,00% 1,18% 0,64%
16 2 2 16 0,00% 2,35% 1,27%
17 1 4 5 17 1,39% 4,71% 3,18%
18 3 6 9 18 4,17% 7,06% 5,73%
19 3 14 17 19 4,17% 16,47% 10,83%
20 3 12 15 20 4,17% 14,12% 9,55%
21 9 12 21 21 12,50% 14,12% 13,38%
22 21 18 39 22 29,17% 21,18% 24,84%
23 11 7 18 23 15,28% 8,24% 11,46%
24 8 5 13 24 11,11% 5,88% 8,28%
25 4 4 25 5,56% 0,00% 2,55%
26 2 1 3 26 2,78% 1,18% 1,91%
27 3 1 4 27 4,17% 1,18% 2,55%
28 4 4 28 5,56% 0,00% 2,55%
30 1 1 30 0,00% 1,18% 0,64%
Totale Risultato 72 85 157 Totale Risultato 100,00% 100,00% 100,00%

A-G H-Z Totale Risultato A-G H-Z Totale Risultato
0-17 1 8 9 0-17 1,39% 9,41% 5,73%
18-21 18 44 62 18-21 25,00% 51,76% 39,49%
22-25 44 30 74 22-25 61,11% 35,29% 47,13%
26-29 9 2 11 26-29 12,50% 2,35% 7,01%
30-30L 0 1 1 30-30L 0,00% 1,18% 0,64%

ContaNumeri - Voto
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